[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 марта  2022 года

№ 254
пос. Кез

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля                   2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской  Республики», Администрация  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Кезский  район Удмуртской  Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муниципальный  округ Кезский район Удмуртской  Республики» (далее – Перечень), согласно Приложению к постановлению.

2. Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный  округ Кезский район Удмуртской  Республики» разместить Перечень в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской  Республики».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Кезский  район Удмуртской Республики»

И.О. Богданов
Приложение № 1
к постановлению Администрации
 муниципального образования
«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»
от 1 марта 2022 года № 254
Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального  образования   «Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской  Республики»

	№ п/п
	Адрес объекта
	Номер этажа, на котором расположен объект, описание местоположения объекта в пределах данного этажа или в пределах здания
	Общая площадь объекта
	Наименование правообладателя, контактный № телефона, адрес электронной почты
	Год ввода объекта в эксплуатацию
	Сведения об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в

Перечень

	Содержание ограничения (обременения)
	Срок действия ограничения (обременения)
	Сведения о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение)

	Полное наименование лица
	ОГРН (ОГРНИП) налогопла тельщика
	ИНН налогоплательщика
	Юридический адрес (местонахожд

ение)

	1
	УР, Кезский район, п.Кез, ул. Советская, 8
	Этаж: 2 по​мещения № 1,2,3
	26,8
	«Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской Республики »

т.8(34158)

3-17-73, kez31894@

yandex.ru
	1929
	Свободно

	---------
	07.04.2014г.

	2
	УР, Кезский район, п.Кез, ул. Советская, 8
	Этаж: 2 по​мещения № 4,5,6
	33,4
	«Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской Республики »

т.8(34158)

3-17-73, kez31894@

yandex.ru
	1929
	Свободно

	3.
	УР, Кезский район, п.Кез, ул. Коопера​тивная, 12
	Этаж: 2 помещение № 31
	15,2
	«Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской Республики »

т.8(34158)

3-17-73, kez31894@

yandex.ru
	1971
	Договор аренды
	с 11.02.2019 г. до 10.02.2024г.
	ООО «Жемчужина»
	1071809000647
	180990235
	427150 п.Игра  микрорайон Нефтяников д.3
	10.04.2018г.

	4.
	УР, Кезский район, п.Кез, ул. Ленина, 48
	Этаж: 2 помещения № 7
	14,1
	«Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской Республики »

т.8(34158)

3-17-73, kez31894@

yandex.ru
	1965
	Свободно

	21.03.2019г.

	5.
	УР, Кезский район, п.Кез, ул. Ленина, 48
	Этаж: 2 помещения № 1
	18,3
	«Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской Республики »

т.8(34158)

3-17-73, kez31894@

yandex.ru
	1965
	Свободно

	1.10.2020г.

	6.
	УР, Кезский район, п.Кез, ул. Ленина, 48
	Этаж: 2 помещения № 2
	14,3
	«Муниципальный  округ  Кезский район Удмуртской Республики »

т.8(34158)

3-17-73, kez31894@

yandex.ru
	1965
	Свободно

	1.10.2020г.

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального    образования   « Муниципальный  округ Кезский район Удмуртской  Республики»  и  отмене   постановления Администрации муниципального образования «Кезский район» от 7 апреля 2014 года № 490 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

 МО «Кезский район»  с  изменениями  от  1 октября  2020  года № 911»